
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 งานจัดซื้อไส้กรองน้ำ

จำนวน1 ชุด

     6,420.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

2160003912 /
2 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          420.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,420.00 บาท

  2 งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริม
พื้นแอสฟัลท์ติก บริเวณถนนสาย 2-3

จำนวน1 งาน

 1,995,732.64    1,995,732.64 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมิตโยธากิ
จ

@ 1,859,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมิตโยธากิ
จ

@  1,859,000.00  บาท

2160003914 /
2 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า    1,859,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      130,130.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,989,130.00 บาท

  3 บาลาสท์ เมทัลฮาไลด์ 2000 W. 380 V.
จำนวน6 ตัว

    32,010.00        5,335.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     5,330.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      5,330.00  บาท

2160003915 /
5 เม.ย. 2564

สายไฟฟ้าชนิดกลม ขนาด 6 ตร.มม.
จำนวน400 เมตร

     8,000.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         20.00  บาท

2160003915 /
5 เม.ย. 2564

หลอด HIGH PRESSURE SODIUM 1000W.
จำนวน20 หลอด

    28,900.00        1,445.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,445.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,445.00  บาท

2160003915 /
5 เม.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า2/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอดเมทัลฮาไลด์ 2000 W. 380 V.
จำนวน40 หลอด

   159,200.00        3,980.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     3,980.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      3,980.00  บาท

2160003915 /
5 เม.ย. 2564

หลอดเมทัลฮาไลด์400W.220V.(ทรงกระบอก)
จำนวน10 หลอด

     3,900.00          390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       390.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        390.00  บาท

2160003915 /
5 เม.ย. 2564

TIMER SWITCH
จำนวน40 ชุด

    28,000.00          700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       700.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        700.00  บาท

2160003915 /
5 เม.ย. 2564

ฝาครอบชนิด 2 ช่อง (ใหญ่)
จำนวน24 อัน

       432.00           18.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        18.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         18.00  บาท

2160003915 /
5 เม.ย. 2564

หลอด LED ขนาดไม่เกิน 9 W.
จำนวน500 หลอด

    65,000.00          130.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       130.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        130.00  บาท

2160003915 /
5 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า      325,412.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       22,778.84 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      348,190.84 บาท

  4 งานจ้างปรับปรุงสายเมนไฟฟ้า
ส่งจ่ายอาคาร OB

จำนวน1 งาน

   404,078.97      377,643.90 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.เอส.เพาเวอร์ลายส์
จำกัด

@   373,831.78  บาท

บริษัท พี.เอส.เพาเวอร์ลายส์
จำกัด

@    373,831.78  บาท

2160003917 /
7 เม.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า3/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      373,831.78 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       26,168.22 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      400,000.00 บาท

  5 งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้นบล็อก
ลานวางตู้สินค้าเปล่า (เกาะลาว)
จำนวน1 งาน

 1,587,382.81    1,587,382.81 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@ 1,460,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@  1,460,000.00  บาท

2160003918 /
5 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า    1,460,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      102,200.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,562,200.00 บาท

  6 งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล.
ลานวางตู้สินค้า แผนกโรงพักสินค้า 15

จำนวน1 งาน

 3,074,778.53    3,074,778.53 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@ 2,857,000.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@  2,857,000.00  บาท

2160003920 /
7 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า    2,857,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      199,990.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    3,056,990.00 บาท

  7 งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล.
ลานวางตู้สินค้า แผนกโรงพักสินค้า 16

จำนวน1 งาน

 2,988,835.65    2,988,835.65 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@ 2,783,000.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@  2,783,000.00  บาท

2160003921 /
7 เม.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า4/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า    2,783,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      194,810.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    2,977,810.00 บาท

  8 งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้นบล็อก
ลานวางตู้สินค้า ติดถนนสาย 4 ตรงข้าม
แผนกโรงพักสินค้า 15

จำนวน1 งาน

 4,650,310.93    4,650,310.93 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@ 4,320,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@  4,320,000.00  บาท

2160003922 /
7 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า    4,320,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      302,400.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    4,622,400.00 บาท

  9 งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมพื้นแอสฟัลท์-
ติก บริเวณทางวิ่งรถบรรทุกตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 1 และ 2

จำนวน1 งาน

 1,995,016.32    1,995,016.32 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมิตโยธากิ
จ

@ 1,857,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมิตโยธากิ
จ

@  1,857,000.00  บาท

2160003923 /
7 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า    1,857,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      129,990.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,986,990.00 บาท

 10 ธงตราสัญลักษณ์ วปร. ขนาด 0.80x1.20เมตร
จำนวน170 ผืน

    13,600.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003924 /
8 เม.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า5/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ธงตราสัญลักษณ์ วปร. ขนาด 1.20x1.80เมตร
จำนวน16 ผืน

     2,400.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003924 /
8 เม.ย. 2564

ธงไตรรงค์ ขนาด 0.80x1.20เมตร
จำนวน116 ผืน

     9,280.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003924 /
8 เม.ย. 2564

ธงไตรรงค์ ขนาด 1.20x1.80เมตร
จำนวน51 ผืน

     7,650.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003924 /
8 เม.ย. 2564

ธงตราสัญสักษณ์พระราชินี รัชกาลที่ 10
ขนาด 0.80x1.20เมตร

จำนวน61 ผืน

     4,880.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003924 /
8 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า       28,860.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,020.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       30,880.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 11 จ้างล้างทำความสะอาดท่อระบายน้ำ

และบ่อพักบริเวณอาคารพาณิชย์
ตลาดคลองเตย

จำนวน1 งาน

   499,952.15      499,952.15 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปัจฑารีย์
@   465,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปัจฑารีย์
@    465,000.00  บาท

2160003925 /
8 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า      465,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       32,550.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      497,550.00 บาท

 12 เหล็กแบน ขนาด 9 มม.X100 มม.X 6.00 ม.
จำนวน50 เส้น

    65,000.00        1,300.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@     1,300.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@      1,300.00  บาท

2160003926 /
8 เม.ย. 2564

เหล็กแบน ขนาด 9 มม.X75 มม.X6.00 ม.
จำนวน25 เส้น

    23,750.00          950.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@       950.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@        950.00  บาท

2160003926 /
8 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า       88,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,212.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       94,962.50 บาท

 13 ปูนซีเมนต์ ตราช้าง

จำนวน40 ถุง

     7,200.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        180.00  บาท

ภายใน 15 วัน
นับถัดจากวั
นลงนามรับใบ
สั่งซื้อ / 8 เม.ย.
2564

รวมมูลค่า        7,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          504.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,704.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 14 เหล็กกล่อง 1"X1"หนา 2 มม.X6.00 ม.

จำนวน20 ท่อน

     4,800.00          240.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@       240.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@        240.00  บาท

2160003928 /
8 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า        4,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          336.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,136.00 บาท

 15 รางอลูมิเนียม (รางล่าง) ขนาด 16'
จำนวน8 เส้น

     1,440.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        180.00  บาท

2160003929 /
8 เม.ย. 2564

ลูกปืนรางเลื่อน ขนาด 4 X 8 ซม.มีลูกปืน
จำนวน28 ลูก

       560.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         20.00  บาท

2160003929 /
8 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า        2,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          140.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,140.00 บาท

 16 ก๊อกบอลวาล์ว ขนาด 1/2"
จำนวน20 อัน

     1,600.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564

ก๊อกอ่างล้างหน้า
จำนวน20 อัน

     3,000.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน200 ตัว

     1,000.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          5.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 2" ชั้น 13.5
จำนวน20 ตัว

       600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564

ข้องอเกลียวในทองเหลืองPVCขนาด1/2"
จำนวน30 ตัว

       900.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564

ข้อต่อ PVC ขนาด 1/2"
จำนวน200 ตัว

     1,000.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          5.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564

ข้อต่อ PVC ขนาด 1/2" เกลียวนอก
จำนวน50 ตัว

       250.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          5.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564

ข้อต่อ PVC ขนาด 2"
จำนวน20 ตัว

       600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564

ข้อต่อเหล็กหล่อ ขนาด 2"
จำนวน8 คู่

     2,000.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564

คอห่านชุบโครเมี่ยม

จำนวน50 ชุด

    12,500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เช็ควาล์วทองเหลือง ขนาด 2"
จำนวน5 ตัว

     4,500.00          900.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        900.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564

ฝาเปิด-ปิดส้วมชักโครก (แบบทรงกลม)
จำนวน20 อัน

     5,700.00          285.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       285.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        285.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564

ส้วมชักโครก
จำนวน6 ชุด

    19,800.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,300.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564

สามทาง PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน50 ตัว

       300.00            6.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         6.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          6.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564

สายยางอ่างล้างหน้า
จำนวน50 เส้น

     5,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564

หัวฉีดพร้อมสายชำระ
จำนวน70 ชุด

    21,000.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564

อุปกรณ์ชักโครก
จำนวน10 ชุด

     5,500.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564

วาล์วปัสสาวะเกลียวนอกขนาด1/2"
จำนวน30 อัน

     4,500.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปพันเกลียว
จำนวน100 ม้วน

     1,500.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564

ฝักบัวพร้อมสาย

จำนวน10 อัน

     1,700.00          170.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        170.00  บาท

2160003930 /
8 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า       92,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,506.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,456.50 บาท

 17 งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล.
ลานวางตู้สินค้า แผนกโรงพักสินค้า 17

จำนวน1 งาน

 2,992,583.75    2,992,583.75 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@ 2,509,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@  2,509,000.00  บาท

2160003931 /
9 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า    2,509,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      175,630.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    2,684,630.00 บาท

 18 งานจ้างซ่อมแผงไม้รองสินค้าที่ชำรุด

จำนวน1 งาน

   869,813.70      869,813.70 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@   809,000.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@    809,000.00  บาท

2160003932 /
9 เม.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      809,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       56,630.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      865,630.00 บาท

 19 จ้างรื้อย้ายติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
จำนวน 6 เครื่อง
(แผนกคลังสินค้ารถยนต์)

จำนวน1 งาน

    30,388.00       28,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    28,400.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     28,400.00  บาท

2160003933 /
19 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า       28,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,988.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       30,388.00 บาท

 20 มอเตอร์ ขนาด 0.75 KW

จำนวน2 ตัว

    11,814.94        5,521.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อัลติเมท คอมเมอร์เชีย
ล จำกัด

@     5,521.00  บาท

บริษัท อัลติเมท คอมเมอร์เชีย
ล จำกัด

@      5,521.00  บาท

2160003934 /
20 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า       11,042.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          772.94 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,814.94 บาท

 21 จ้างเหมาปรับปรุงโครงสร้างกระโจมไฟ C D
และ J
งวดที่ 1
จำนวน1 งวด

 2,087,700.00    2,087,700.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท โกลบอล โซลูชั่น โพรไ
วเดอร์ จำกัด

@ 1,559,400.00  บาท

บริษัท โกลบอล โซลูชั่น โพรไ
วเดอร์ จำกัด

@  1,559,400.00  บาท

2160003935 /
20 เม.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างเหมาปรับปรุงโครงสร้างกระโจมไฟ C D
และ J
งวดที่ 2
จำนวน1 งวด

 2,087,700.00    2,087,700.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท โกลบอล โซลูชั่น โพรไ
วเดอร์ จำกัด

@ 1,559,400.00  บาท

บริษัท โกลบอล โซลูชั่น โพรไ
วเดอร์ จำกัด

@  1,559,400.00  บาท

2160003935 /
20 เม.ย. 2564

จ้างเหมาปรับปรุงโครงสร้างกระโจมไฟ C D
และ J
งวดที่ 3
จำนวน1 งวด

 2,783,600.00    2,783,600.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท โกลบอล โซลูชั่น โพรไ
วเดอร์ จำกัด

@ 2,079,200.00  บาท

บริษัท โกลบอล โซลูชั่น โพรไ
วเดอร์ จำกัด

@  2,079,200.00  บาท

2160003935 /
20 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า    5,198,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      363,860.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    5,561,860.00 บาท

 22 สเปรย์น้ำหอมปรับอากาศ
จำนวน2 กระป๋อง

       214.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003936 /
20 เม.ย. 2564

ถุงขยะสีดำ
จำนวน10 กิโลกรัม

       588.50           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003936 /
20 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า          750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           52.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          802.50 บาท

 23 ถ่านไฟฉาย ขนาด AA
จำนวน4 กล่อง

     1,712.00          400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       320.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        320.00  บาท

2160003937 /
20 เม.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถ่านไฟฉาย ขนาด AAA

จำนวน4 กล่อง

     2,996.00          700.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        700.00  บาท

2160003937 /
20 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า        4,080.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          285.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,365.60 บาท

 24 ไม้ยางไม่ไส ขนาด 1 1/2" x 5" x 2.00 ม.
จำนวน2,300 แผ่น

   531,300.00          231.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เอส แอนด์ เอ็น โซลูชั่น
จำกัด

@       167.00  บาท

บริษัท เอส แอนด์ เอ็น โซลูชั่น
จำกัด

@        167.00  บาท

2160003938 /
22 เม.ย. 2564

ไม้ยางไม่ไส ขนาด 1 1/2" x 6" x 2.00 ม.
จำนวน1,635 แผ่น

   452,895.00          277.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เอส แอนด์ เอ็น โซลูชั่น
จำกัด

@       170.00  บาท

บริษัท เอส แอนด์ เอ็น โซลูชั่น
จำกัด

@        170.00  บาท

2160003938 /
22 เม.ย. 2564

ไม้ยางไม่ไส ขนาด 4" x 4" x 2.50 ม.
จำนวน400 ท่อน

   273,600.00          684.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เอส แอนด์ เอ็น โซลูชั่น
จำกัด

@       171.00  บาท

บริษัท เอส แอนด์ เอ็น โซลูชั่น
จำกัด

@        171.00  บาท

2160003938 /
22 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า      730,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       51,131.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      781,581.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 25 ลูกยาง

จำนวน2 อัน
       800.00          400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ

อร์วิส
@       400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@        400.00  บาท

2160003939 /
23 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า          800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           56.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          856.00 บาท

 26 งานจ้างซ่อมเครื่องปั๊มน้ำ บริเวณอาคาร
สำนักงาน กทท.

จำนวน1 งาน

    81,641.00       81,641.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อินฟินีตี้อิควิปเม้นท์แอ
นด์เซอร์วิส จำกัด

@    76,300.00  บาท

บริษัท อินฟินีตี้อิควิปเม้นท์แอ
นด์เซอร์วิส จำกัด

@     76,300.00  บาท

2160003940 /
26 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า       76,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,341.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       81,641.00 บาท

 27 งานสร้างโรงพักขยะ พร้อมติดตั้ง
บ่อบำบัดน้ำเสียจำนวน 4 จุด
บริเวณสำนักแพทย์และอนามัย
(งวดที่ 1)
จำนวน1 งวด

   468,769.85      468,769.85 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@   414,000.00  บาท

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@    414,000.00  บาท

2160003941 /
26 เม.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานสร้างโรงพักขยะ พร้อมติดตั้ง
บ่อบำบัดน้ำเสียจำนวน 4 จุด
บริเวณสำนักแพทย์และอนามัย
(งวดสุดท้าย)

จำนวน1 งวด

   703,154.77      703,154.77 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@   621,000.00  บาท

บริษัท เค.เอส. คอนสตรัคชั่น
แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด

@    621,000.00  บาท

2160003941 /
26 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า    1,035,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       72,450.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,107,450.00 บาท

 28 จ้างเหมาซ่อมเปลี่ยนอะไหล่อุปกรณ์
ระบบควบคุมความเร็วรอบ
Motor Compressor
(Variable Frequency Drive : VFD)
ของเครื่องทำน้ำเย็นระบบปรับอากาศ
หมายเลข ๑,๒ และ๓ (Chiller No.1,2 และ3)
อาคารที่ทำการ กทท.

จำนวน1 งาน

   572,355.00      572,355.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@   572,355.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@    572,355.00  บาท

2160003942 /
29 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า      572,355.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       40,064.85 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      612,419.85 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า16/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 29 จ้างปรับปรุงสายเมนไฟฟ้าใต้ดิน

ส่งจ่ายเต้ารับตู้สินค้าห้องเย็น TRACK DL
กองท่าบริการตู้สินค้า 1

จำนวน1 งาน

   465,428.60      434,980.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น บี เอ็ม เอ็นจิเนียริ่
ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@   427,000.00  บาท

บริษัท เอ็น บี เอ็ม เอ็นจิเนียริ่
ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@    427,000.00  บาท

2160003943 /
29 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า      427,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       29,890.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      456,890.00 บาท

 30 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงระบบท่อระบาย
น้ำฝน และฝ้าเพดานทางเดินเชื่อมชั้น
2, 3, 4 ระหว่างอาคาร เอ และ บี
ที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

 1,073,482.51    1,073,482.51 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   941,754.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    941,754.00  บาท

2160003944 /
30 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า      941,754.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       65,922.78 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,007,676.78 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า17/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 31 งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล.

บริเวณช่องทางเข้าและออก สถานีตรวจสอบ
สินค้า 3 ท่าเรือกรุงเทพ อาจณรงค์

จำนวน1 งาน

 4,492,728.24    4,492,728.24 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@ 4,180,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@  4,180,000.00  บาท

2160003945 /
30 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า    4,180,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      292,600.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    4,472,600.00 บาท

 32 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุง
อาคารโรงซ่อม 2 และห้องน้ำโรงซ่อม 1
และ 2 แผนกซ่อมเครื่องมือทุ่นแรง 2

จำนวน1 งาน

 1,077,883.48    1,077,883.48 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   855,367.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    855,367.00  บาท

2160003946 /
30 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า      855,367.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       59,875.69 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      915,242.69 บาท

 33 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงห้องน้ำ
สำหรับพนักงาน และผู้ใช้บริการ
บริเวณโพเดียม อาคารเอ
ที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

 1,039,028.75    1,039,028.75 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   808,554.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    808,554.00  บาท

2160003947 /
30 เม.ย. 2564
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      808,554.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       56,598.78 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      865,152.78 บาท

 34 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงทาส ีอาคารเอ
ที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

 1,578,905.31    1,578,905.31 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสินก่อสร้
าง

@ 1,097,196.26  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสินก่อสร้
าง

@  1,097,196.26  บาท

2160003948 /
30 เม.ย. 2564

รวมมูลค่า    1,097,196.26 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       76,803.74 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,174,000.00 บาท


